
KPR se stává nejdůležitějším faktorem při záchraně
osob se srdeční zástavou
Při srdeční zástavě se cirkulace krve do těla,
mozku, plic a orgánů zastaví. Bez léčebného zásahu
by pacient zemřel. Při stlačení hrudníku začíná krev
proudit tělem.
Je tudíž velmi důležité, aby byli lidé v této disciplíně 
proškoleni.

iQF, školení pro záchranu života
Pomáhá zdravotnickým instruktorům při výuce. 
Aplikace iQF obsahuje informace založené na datech 
a přesných měřeních příslušných parametrů KPR.

Pomůže vaším studentům naučit se provádět perfektní
KPR formou her a soutěží.

AmbuMan ®  SAM iQF je díky své 
konstrukci spolehlivá a cenově  

požadavky na školení algoritmu BLS.

A nyní můžete díky nové aplikaci iQF 
předvádět provádění KPR dospělých
pacientů se srdeční zástavou s vysokou 
úrovní přesnosti.

PRODUKTOVÝ LIST

Ambu® aView ™ 2 Advance

HLAVNÍ VÝHODY

   okamžitou reakci na amplitudu komprese

• Hygienický systém Ambu pro dýchání z úst do úst a z úst do nosu

• Snadná výuka obsluhy AED

ŠKOLENÍ IQF, ŠKOLENÍ PRO ŽIVOT

Podrobná vizualizace hloubky komprese 
a správného objemu ventilace s aplikací  
pro instruktory a pro účastníky školení iQF. 
Připojeno pomocí Bluetooth ® .

AmbuMan® SAM iQF 

Realistická ventilace a školení AED
Figurína AmbuMan SAM umožňuje studentům získat zkušenosti s reálnou 
ventilací. Správnou hloubku komprese a potřebný objem ventilace lze sledovat pomocí 

Torzo tvaru uzavřeného lidského trupu má všechny odpovídající anatomické
funkce, které umožňují studentům dokonale se naučit techniku BLS.  Také pomáhá 

povídajícího 
umístění elektrod. 
Navíc je tu jedinečný hygienický systém Ambu, který brání křížové kontaminaci.

Aplikace Ambu iQF Instructor

• Robustní a spolehlivá, cenově dostupná figurína pro výuku BLS 
s anatomií odpovídající uzavřenému lidskému trupu

®




